
Sc T(

.... 
MUNICIPALIDAD DISTRITAL

DE SANTA ANITA

RESOLUCION DE ALCALDIA N° Ilq	 -2010/MDSA
Santa Anita, 05 de Julio del 2010
CONSIDERANDO:
Que, es política de la actual Gestión reconocer y felicitar a diversas autoridades,
vecinos y personalidades que vienen destacando por su apoyo y colaboración en el
desarrollo del distrito.

Que, la Municipalidad Distrital de Santa Anita tiene establecido exteriorizar y hacer
público el reconocimiento a las personas e instituciones que con su trayectoria,

uerzo y sensibilidad social, contribuyan con el desarrollo del país.

ue, 'el\ Despacho de Alcaldía estima conveniente felicitar a la nómina del personal
rectlíd que pertenece a la Red Educativa W 01 y Red Educativa N° 02, señalado en

v°	 Oftio N° 0012-P-RED 01-FSA UGEL 06 y Oficio N° 004-10/DI E. 0097-"PAL"-RED
A/UGEI N° 06, por cumplir mas de 20 años en el servicio pedagógico.

Estando a lo expuesto y en uso de las facultades otorgadas por la Ley Orgánica de
Municipalidades N° 27972.

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- FELICITAR al personal docente perteneciente a la RED
EDUCATIVA N° 01 y RED EDUCATIVA N° 02, al demostrar capacidad, empeño y
dedicación por más de 20 años en la labor pedagógica, reflejado en el constante
acciones en beneficio de la población estudiantil del Distrito de Santa Anita; detalllada
a continuación:

RED EDUCATIVA N° 01

RELACION DE DOCENTES QUE DESTACAN EN LA LABOR PEDAGOGICA:

' Apellidos y DNI Ingreso al Tiempo de	 I.E.
iNombres Magisterio Servicio
Luis Alberto

(Cadenas 7725719 1988 22 años de
servicio

N° 1273 "Mi
Perú"

Gónzales.
Marcela Mila
Gamarra
Canorio

7403619 1984 26 años de
servicio

' N° 107 "Daniel
Al
cides Carrion"	 '

Tomasa Felicita
Pereda Aguilar 22634 1988 22 años de

servicio
N° 1225
"Mariano
Melgar'

Ana Melva
'Trujillo Silva 6148050 1988 22 años de

servicio
N° 064



Apellidos y
Nombres

Dina
Magdalena
Martinez Satán

Josefina Luz
":777:7"Silyerio

Mtuhuaman

Raúl Martinez
P Tare,O

Olga Luisa
Morales
Ramirez

Tiempo de
Servicio

I.E.

'22 años de
servicio

N° 107 " Daniel
Alcidez Carrión"!

22 años de	 N° 1273 "Mi
servicio	 Perú"

22 años de
servicio

27 años de
servicio

N° 1225
"Mariano
Melgar"

N° 064  

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

RELACION DE DIRECTORES QUE HAN DEMOSTRADO EFICIENTE GESTION
PEDAGOGICA, ADMINISTRATIVA E INSTITUCIONAL:

DNI	 Ingreso al
Magisterio

10057505 1988

21080666	 1988

19878289 1988

4063562 1982

RELACION DE SUBDIRECTORES QUE HAN DEMOSTRADO EFICIENTE
GESTION PEDAGOGICA:

Apellidos y	 DNI Ingreso al	 Tiempo de I.E.
Nombres Magisterio Servicio

Odilia Etelvina 7676721 1987 23 años de N° 1221 Santa
Fuentes Rivera servicio	 Anita
Camara

RED EDUCATIVA N° 02

N° APELLIDOS NIVEL INSTITUCIO CARGO AÑOS DE
Y NOMBRES N ! SERVICIO

EDUCATIVA
INICIAL LE, N° 065 Directora 25 años

MUNAYCO
MERCADO;
Haydee

MERCADO	 INICIAL I E.I	 N°065 Docente 20 años
CASTILLO,
Irme

3 CISNEROS INICIAL I. E 1 N a 111 Directora 25 años
CUELLAR,
America
Luzmila



MANYAR( INICIAL I El	 N°111 Docente 	 20 años
CARO,	 Marisol
(vis

HUMAREDA INICIAL	 I.E .I N° 152 Docente	 25 aries	 1
'CUADROS,
Bertha

FERNANDEZ	 PRIMARIA LE.	 N°	 1011	 Docente 20 años
ALVARADO, "Shuji Kitamura
Rosa Miriam

H U APAYA SECUNDARIA	 I.E.. 	 N°	 101 1 Sub Directora :	 20 años
GOMEZ, Adela "Shuji	 Adminitrativa
Maximina • Kitamura"

SILVA	 LEON,
Doris Isabel Shuji Kitamura"	 General

I.E	 N a	 101	 Directora	 20 años

YAURI	 PRIMARIA LE	 N°	 1219	 Docente	 20 años
RODRIGUEZ,
Luzmila

",lose	 Carlos
Mariategui"

Ludgarda

SUAZO LE	 N°	 1219 Directora 25 años
HUAMANYAUR "Jose	 Carlos General
1, Cristina Mariategui"

(TURRE	 PRIMARIA	 LE	 N°	 108 Docente 35 años
VASQUEZ,	 "Santa Rosa de
Irma Boira	 Quives'

CALDERON	 SECUNDARIA I.E	 N°	 108	 Director 35 años
CRUZ,	 Miguel	 "Santa Rosa de General
Dubal	 Quives"

SEDANO	 PRIMARIA	 ' I.E.	 N°	 0097 Docente 20 años
URIBE,	 Edith	 "Patricia
Margarita	 Antonio Lopez"

CRUZ	 PRIMARIA	 I.E.	 N°	 0097 Docente 20 años
TRASLAVIÑA,	 "Patricia
Marisol	 Antonio Lopez"

ARONES	 SECUNDARIA I.E.	 N°	 0097 Docente	 20 años
MELGAR, Ana 'Patricia
Maria Antonio Lopez'

LOPEZ L E.	 N°	 0097 Directora	 20 años
IPARRAGUIRR Patricia General
E, Nelly Juana Antonio Lopez"

10

2

13

14

15

6

A ANUA

OISÉS RIVADENIEY RA ARANG T
SECRETARIO GENERAL

III I	 ni , 	I

11:11 Am ioN 	

A	 SA
,1 CA AHUARINGA

MUNICIPAL!

LEONOR

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE


	Page 1
	Page 2
	Page 3

